
P

1

O

N

2 3

M

L

K

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

1 2 3

4 5 6 7 10 11 12 13 14 15 16

P

O

N

4 5 6 7 8 9 10

M

L

K

J

I

H

G

11 12 13 14

F

E

D

C

15

B

A

16

P30

P17/11

* *

TVCC

s

C

IR

LAN

TV

TEL

SEGRETERIA DIRETTORE

UFF. DIRETTORE

AULA "G" DA 106 POSTI

14.34

14.90

13.62

C

13.62

C

13.62

C C

13.62

TERRAZZO

CLMED

14.82

C

h=2,0mh=2,0mh=2,0m h=3,0m
h=4,0m

h=2,0m

h=3,0m

h=2,45m

h=2,75m

h=2,75m

h=3,0m 

h=2,0m h=2,0m h=2,0m h=3,4m h=2,0m

h=2,2m

h=2,4m

h=3,4m

h=2,45m

SCALA B

SCALA AA
S

C
E

N
S

O
R

E
 A

A
S

C
E

N
S

O
R

E
 B

A
S

C
E

N
S

O
R

E
 D

A
S

C
E

N
S

O
R

E
 C

SCALA C

SCALA D

CORRIDOIO A

CORRIDOIO B

* *

* *

IR

x3LANTELP17/11

IR

x3
P17/11

DONNE
WC 

UOMINI
WC 

P17/11

P17/11

P17/11 P17/11

P17/11

*
*

TVCC

P30

P30

P17/11 LAN

P30

P17/11 TV

P17/11

x3
P30
x3

P17/11

x3
P30
x3

P17/11

P30

P17/11

P30

IR

P30

P17/11

x2

P30

* *

P17/11

P17/11

AULA "C" DA 142 POSTI

P17/11

x3
P30
x3

* *

IR

P30

P17/11

P17/11

P30

P30

P30

TVCC

P30

P17/11

x2

TV

P30

LAN

LANTEL

P17/11 P30P17/11

h=2,0m

h=2,5m

h=2,5m

LAN h=2,0m

P17/11

x5

P30 P17/11LAN

P30 P17/11

LAN

x2

P30 P17/11

P17/11

x4

P17/11

x4

P17/11

x6

CABINA DI 
PROIEZIONE

P30 LANP30 LANP17/11

VGAVGA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO 

Data: Scala: 

  Il Dirigente  dell'Area  Tecnica

(ing. Antonio Sorce)

1:50

LAVORI DI ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEL

COMPLESSO DIDATTICO DELLA SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA - VIA 

PARLAVECCHIO N°3, PALERMO - LOTTO 2

STATO DI FATTO

  SF.IE.01

          Il Rettore

(Prof. Massimo Midiri)

Progettazione esecutiva impianti tecnologici:

Ing. Dario La Torre

Collaboratore alla progettazione
degli impianti tecnologici:
Ing. Rosario Burgio

Coordinatore della sicurezza in fase di
progettazione:

Arch. Rosario Musso

Responsabile Unico del Procedimento:
Arch. Rosario Musso

Maggio 2022

PROGETTAZIONE:
Area Tecnica e Patrimonio Immobiliare

Coordinatore della progettazione

e progettazione architettonica esecutiva:
Ing. Dario La Torre

IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI

DISTRIBUZIONE PIANO TERZO


		2022-07-03T09:09:13+0000
	ROSARIO MUSSO


		2024-01-30T12:23:04+0100
	Dario La Torre




